

sæby´s bedste synlighed ApS

Fallavej 6, 9300 Sæby
CVR-nr. 43 95 78 99

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 12. juni 2025

Rasmus Thostrup Møller

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger 5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 7

Balance 8-9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11-12

Anvendt regnskabspraksis 13-14

Selskabsoplysninger

Selskabet	sæby´s bedste synlighed ApS Fallavej 6 9300 Sæby
	CVR-nr.: 43 95 78 99 Stiftet: 31. marts 2023 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Rasmus Thostrup Møller, formand Betina Vinther Ellgaard Thomas Christian Madsen
Direktion	Betina Vinther Ellgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Sæbygårdvej 25 9300 Sæby

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af skilteplads.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 34 tkr. Resultatet betragtes som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har ved udgangen af 2024 tabt hele selskabskapitalen. Selskabets ejer har givet tilsagn om at tilføre den fornødne likviditet til gennemførelsen af det kommende års drift.

Selskabets ledelse har vurderet, at kapitaltabet vil kunne reetableres via selskabets egen indtjening i løbet af de kommende par år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-12.788	-3.351
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.774	-10.887
Driftsresultat		-34.562	-14.238
Andre finansielle indtægter		31	171
Øvrige finansielle omkostninger	1	-8.491	-7.056
Resultat før skat		-43.022	-21.123
Skat af årets resultat	2	9.237	4.683
Årets resultat		-33.785	-16.440
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.785	-16.440
I alt		-33.785	-16.440

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		185.079	206.853
Materielle anlægsaktiver	3	185.079	206.853
Anlægsaktiver		185.079	206.853
<hr/>			
Udskudte skatteaktiver		13.920	4.683
Andre tilgodehavender		186	1.111
Tilgodehavender		14.106	5.794
Likvide beholdninger		16.579	21.969
Omsætningsaktiver		30.685	27.763
<hr/>			
Aktiver		215.764	234.616
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-50.225	-16.440
Egenkapital		-10.225	23.560
<hr/>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.800	4.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		214.510	207.056
Anden gæld		3.679	0
Kortfristede gældsforpligtelser		225.989	211.056
Gældsforpligtelser		225.989	211.056
<hr/>			
Passiver		215.764	234.616

Eventualposter mv.	4
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
Medarbejderforhold	6

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-16.440	23.560
Forslag til resultatdisponering		-33.785	-33.785
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-50.225	-10.225

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	7.454	7.056
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.037	0
	8.491	7.056

2 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-9.237	-4.683
	-9.237	-4.683

3 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	217.740
Kostpris 31. december 2024	217.740
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	10.887
Årets afskrivninger	21.774
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	32.661
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	185.079

4 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RARAX ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

	2024	2023
--	------	------

6 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

	1	1
--	---	---
